bona uoluntate tua syon. ut edificen-
tur muri iherusalem. Tunc accepta-
bis sacrificiū iusticie oblationes et ho-
lococausta. tunc inponent super altare

tuū utulos. **ps.**

vid gloriaris ī
malicia. qui po-
tens es inequi-
tate. **T**ota die
iniusticiam co-
gitauit lingua
tu a. sicut no-

uacula acuta fecisti dolum. **D**ilexisti
maliciam super benignitatē. iniqui-
tatem magis quam loqui equitatem.

Dilexisti omnia uerba precipitationis.
lingua dolosa. **P**ropterea deus destru-
et te in finem. **E**uellet te et emigra-
bit te de tabernaculo ^{tuo} et radicem tuam
de terra uiuentium. **T**idebit iusti et
timebunt et super eum aduersum et

dicent. ecce homo qui non posuit
deum adiutorem suum. **S**ed spera
uit in multitudine diuitiarum sua
rum. et preualuit in uanitate sua.

Ego autem sicut oliua fructifera in
domo dei. speraui in misericordia dei
in eternum. et in seculum seculi. **N**on
fitebor tibi in seculum quia fecisti. et
expectabo nomen tuum quoniam
bonum est in conspectu sanctorum tuorum.

Uxit **psalm' 10.**
insipiens in cor
de suo. non est
deus. **C**orrupti
sunt et abho
minabiles facti
sunt iniquita
tibus. non est

qui tacet bonum. **D**eus de celo pro
spexit super filios hominum. ut uide
at si est intelligens aut requirens

47
deum. **O**mnes declinauerunt simul
inutiles facti sunt. non est qui faci
at bonum non est usq; ad unum. **N**on
ne scient omnes qui operantur iniqui
tatem. qui deuorant plebem meam
ut cibum panis. **D**eum non inuoca
uerunt. illic trepidauerunt timore.
ubi non fuit timor. **Q**uoniam deus
dissipauit ossa eorum qui hominibus
placent. confusi sunt qm deus spreuit
eos. **Q**uis dabit ethyon salutare isrl.
cum conuerteru ois captiuitatem
plebis sue exultabit iacob et letabitur
Deus in nomine **psalmi**. **I**srl.
Duo saluum me fac. et in uir
tute tua libera me. **D**eus ex
audi orationem meam. auribus perci
pe uerba oris mei. **Q**m alieni insur
reterunt aduersum me. et fortes que
suerunt animam meam. et non propolu
erunt deum ante conspectum suum.

Ecce enim deus adiuuat me. et dñs
susceptor est anime mee. **A**uerte ma
la inimicis meis. in ueritate tua dis
perde illos. **V**oluntarie sacrificabo t.
et confitebor nomini tuo dñe qm̄ bo
num est. **Q**m̄ ex omni tribulatione
eripuisti me. et sup inimicos meos des
perit oculus meus. **psalm' dauid.**

Exaudi deus orationem meam.
et ne despereris deprecationem
meam. intende michi et exau
di me. **C**ontristatus sum in exercitaci
one mea. et conturbatus sum a uoce
inimici et a tribulatione peccatoris.
Qm̄ declinauerunt in me iniquitates.
et in ira molesti erant michi. **C**or meū
conturbatum est in me. et formido
mortis tetidit super me. **T**imor et tre
mor uenerunt sup me. et conturbauit
me tenebre. **E**t dixi. quis dabit michi
pennas sicut columbe. et uolabo et